MERSHIP 

Entrego a Uds. Copia de los Estados Financieros que se presentarán a la Superintendencia de 
Compañías, cumpliendo así con nuestras obligaciones legales. 

En el ejercicio económico que acaba de transcurrir se ha obtenido una utilidad neta de US$ 14.552,65 
(Catorce Mil Quinientos Cincuenta y Dos 65/100 dólares) 

Dentro del ejercicio económico del año 2009, nuestra compañía se ha desenvuelto en un ambiente 
favorable y aunque las metas propuestas no fueron las presupuestadas, debo manifestarles que el alto 
costos de los insumos y otros costos influenciaron para que nuestras utilidades no sean las deseadas,